

# Årsredovisning

för

## Fiskrestaurangen i Strömstad AB

559032-9743

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fiskrestaurangen i Strömstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömstad 2023-03-02

Faysal Altug



# Årsredovisning

för

## Fiskrestaurangen i Strömstad AB

559032-9743

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen för Fiskrestaurangen i Strömstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet, catering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Strömstad kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad och styrelsen är medveten om reglerna enligt paragraf 25 i Aktiebolagslagen

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 541	2 493	1 928	3 767
Resultat efter finansiella poster	308	-459	-87	335
Soliditet (%)	-96,1	-241,9	-72,6	-45,5

Nettoomsättningens ökning beror på fler kunder nu efter covid-19 epidemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-355 941	-466 683	-772 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-466 683	466 683	0
Årets resultat			296 910	296 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-822 624</b>	<b>296 910</b>	<b>-475 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-822 625
årets vinst	296 910
	<b>-525 715</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-525 715
	<b>-525 715</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01</b>	<b>2020-10-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-09-30</b>	<b>-2021-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 540 908	2 493 275
Övriga rörelseintäkter		17 028	60 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 557 936</b>	<b>2 553 781</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 850	-48 500
Råvaror och förnödenheter		-1 376 855	-967 263
Övriga externa kostnader		-680 103	-557 471
Personalkostnader	2	-1 167 884	-1 408 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 555	-21 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 239 247</b>	<b>-3 003 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>318 689</b>	<b>-449 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 149	-9 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 149</b>	<b>-9 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>307 540</b>	<b>-458 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-10 630	-7 791
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 630</b>	<b>-7 791</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>296 910</b>	<b>-466 683</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>296 910</b>	<b>-466 683</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 520	25 151
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 520</b>	<b>25 151</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		58 077	58 077
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 077</b>	<b>58 077</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 597</b>	<b>83 228</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 800	43 650
<b>Summa varulager</b>		<b>38 800</b>	<b>43 650</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 992	2 471
Övriga fordringar		18 780	39 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 772</b>	<b>43 951</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 388	145 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>290 388</b>	<b>145 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>355 960</b>	<b>233 587</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>479 557</b>	<b>316 815</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-822 625

-355 942

Årets resultat

296 910

-466 683

**Summa fritt eget kapital**

**-525 715**

**-822 625**

**Summa eget kapital**

**-475 715**

**-772 625**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

18 421

7 791

**Summa obeskattade reserver**

**18 421**

**7 791**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

160 000

0

Övriga skulder

145 000

223 484

**Summa långfristiga skulder**

**305 000**

**223 484**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 687

143 218

Skatteskulder

7 510

4 481

Övriga skulder

533 402

702 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 252

7 986

**Summa kortfristiga skulder**

**631 851**

**858 165**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**479 557**

**316 815**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
Ingående avskrivningar	-750 000	-737 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-750 000</b>	<b>-737 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 750</b>

2023031512105

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	501 675	501 675
Inköp	49 924	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>551 599</b>	<b>501 675</b>
Ingående avskrivningar	-476 524	-467 844
Årets avskrivningar	-9 555	-8 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-486 079</b>	<b>-476 524</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 520</b>	<b>25 151</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	170 000	170 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	170 000	170 000
	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-03-02

Faysal Altug  
Styrelledamot

